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9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

            Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

Adresa : Rruga Skënderbej,ndertesa Nr.14, Prrenjas,                                                                                                    

Nr. tel:  059122404/  22605.                                                                                                                                   

E-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  26.06.2023, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: Dhënie në përdorim të  Sipërfaqjes se fondit pyjor  “Për ndërtim të impianteve 

Fotovoltaike” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Dhënie në përdorim  të  Sipërfaqes se fondit pyjor prej 

23.25 ha, ngastra nr. 84c,98b,99a,100a,101a Ekonomia Pyjore Prrenjas,Bashkia Prrenjas “Për 

ndërtim të impianteve Fotovoltaike” 

 

6. Vlera fillestare:  4,466,340 (katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

dyzet) Lekë/Vit.                                                                                                                                                                                    

https://www.app.gov.al/
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Buletini Nr. 51 datë 5 Qershor 2023                                                 Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   572/646 

(Referuar V.K.M-së Nr.559, date 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për 

dhenien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar, për veprimtari ekonomike, si edhe 

për prodhimet drusore dhe jo drusore pyjore” shtojca 1 /pika 8). 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit/Adresa: Në ambientet e zyrës së Këshillit të Bashkisë Prrenjas. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2023, ora 10:00. 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

            Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Prrenjas. 

Adresa : Rruga Skënderbej,ndertesa Nr.14, Prrenjas,                                                                                                    

Nr. tel:  059122404/  22605.                                                                                                                                   

E-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  27.06.2023, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: Dhënie në përdorim të  Sipërfaqjes se fondit pyjor  “Për ndërtim të 

impianteve Fotovoltaike” 
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